UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-TNMT

V/v cử cán bộ tham gia Tổ công tác thực

hiện nhiệm vụ kiểm tra việc sử dụng đất

của các tổ chức được giao đất, cho thuê

đất trên địa bàn huyện

Nghi Xuân, ngày        tháng       năm 2021

   Kính gửi:    Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Công văn số 1911/STNMT-ĐĐ2 ngày 28/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Tổ công tác thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra việc sử dụng đất của các tổ chức được giao đất, cho thuê đất

trên địa bàn huyện. UBND huyện cử 01 đồng chí tham gia đoàn công tác:

1. Đồng chí Ngô Thị Thoa - Chuyên viên phòng Tài nguyên & Môi trường

Vậy, UBND huyện kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp,

thành lập Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ kiểm tra việc sử dụng đất của các tổ

chức được giao đất, cho thuê đất trên địa bàn huyện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T11:19:20+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T14:47:27+0700

		2021-06-03T14:47:50+0700

		2021-06-03T14:48:08+0700